valor de 1.156,95 em conformidade com a portaria MPS 342, de 
16/08/2006  elevada em  8 vezes,  em  virtude da  ocorrência  de 3 
agravantes  genéricas  conforme  disposto  no  art.  292,  inc  IV  do 
Dec. 3048/99 respeitando o limite máximo que corresponde a R$ 
9.255,60 ( nove mil, duzentos e cinqüenta e cinco reais e sessenta 
centavos ). 

Ressalta­se  que  a  contratada  também  foi  autuada  por  falta  de  destaque  dos 
onze por cento do valor dos serviços prestados: 

Art. 219 (...) 

§4º O valor retido de que trata este artigo deverá ser destacado